

御見積書

令和3年4月8日

御中

- 【 工事物件名 】 ██████████ 居酒屋新店工事
【 工事種別 】 建築 内装工事
【 有効期限 】 本日より1ヶ月間
【 御支払条件 】 着工時50% 完了時50%
【 特記事項 】 本明細書以外の項目については実測精算願います。

御見積合計金額（税込み）		¥2,057,000	うち、消費税		¥187,000	
番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
						0
1	内装工事費	別紙内訳参照	1.0	式	1,627,570	1,627,570
						0
2	諸経費	現場管理費・運搬費共	1.0	式	244,000	244,000
						0
3	値引き		1.0	式	-1,570	-1,570
						0
						0
						0
		サイン工事は別途				0
						0
						0
合 計						1,870,000

見積内訳書

居酒屋新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額	
	内装工事					0	
1	天井・壁クロス貼り替え		128.5	m ²	1,100	141,350	
2	床塩ビタイル貼		44.2	m ²	4,100	181,220	
3	既存エアコン撤去	水冷床置型	1.0	式	80,000	80,000	
4	各所雑塗装	木部	1.0	式	60,000	60,000	
5	電気工事費	配線工事費 200V電源共	1.0	式	480,000	480,000	
6	設備工事費	水冷エアコン撤去に伴う配管工事	1.0	式	35,000	35,000	
7	間仕切り	LGS+PBt12.5両面	1.0	式	35,000	35,000	
8	照明器具	小型シーリング	14.0	個	6,000	84,000	
9	照明器具	ベースライト	2.0	個	8,000	16,000	
10	照明器具	DL	1.0	個	6,000	6,000	
11	照明器具	ペンダントライト	9.0	個	6,000	54,000	
12	ライティングレール	3M パーツ共	10.0	本	8,000	80,000	
13	手洗い・スイングドア設置		1.0	式	40,000	40,000	
Page. 1						【 ページ小計 】	1,292,570

見積内訳書

■■■■■■■■■■ 居酒屋新店工事

■■■■■■■■■■

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
14	埋め込みスピーカー取り付け	材料支給	1.0	式	15,000	15,000
15	厨房器具設置	材料支給	1.0	式	20,000	20,000
16	カウンター部分解体・改修		1.0	式	35,000	35,000
17	店内美装工事		1.0	式	90,000	90,000
18	鏡面PB増貼り		1.0	式	25,000	25,000
19	厨房内ウレタン防水塗装	左官補修共	1.0	式	150,000	150,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> Page. 2 【 ページ小計 】 </div>						335,000